Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2022 № B-2991

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую лето»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Смакова Анжела Геннадьевна ДП-2991-187633 от 31.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства «Я рисую лето»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Макаров
Ярослав

Миковорова
Людмила
Ивановна

Ромашковое лето 2 место ДП-2991-
187026

2
Крюкова
Каролина
Сергеевна

Крюкова
Диана
Витальевна

Летняя ночь 1 место ДП-2991-
187033

3 Задорожная
лиса

Шикаева
Светлана
Геннадьевна

"Отдых на озере" 1 место ДП-2991-
187207

4
Григорьева
Дарья
Артемьевна

Куртовская
Татьяна
Николаевна

Чебоксарский пленэр- храм
Архангела Михаила 1 место ДП-2991-

187282

5 Баландин
Леонид

Жулина
Евгения Лето в деревне 1 место ДП-2991-

187348

6 Бочарова
Полина

Данилова
Анна
Геннадьевна

Весёлое лето 1 место ДП-2991-
187422

7 Иванов Иван
Грищенко
Валентина
Сергеевна

Лето 1 место ДП-2991-
187423

8 Цыбаев
Дмитрий

Кот Елена
Сергеевна Краски лета 1 место ДП-2991-

187438

9
Мифтахова
Амина
Маратовна

Энже
Ильгизаровна Волшебный закат 1 место ДП-2991-

187488

10 Торопушина
Мария

Пономарева
Юлия
Сергеевна

"Цветочное чудо" 3 место ДП-2991-
187493

11 Мокрицкий
Сергей

Смакова
Анжела
Геннадьевна

"Путешествие в лето" 3 место ДП-2991-
187587

12 Смакова
Ангелина

Смакова
Анжела
Геннадьевна

"Дружеская встреча" 1 место ДП-2991-
187588

13 Серкова
Елизавета

Смакова
Анжела
Геннадьевна

"Букет в подарок" 3 место ДП-2991-
187589

14 Камалетдинов
Айнур

Аглиуллина
Гузяль
Айратовна

Радужное лето. Техника Дудлинг 1 место ДП-2991-
187604

15 Илялетдинова
Амина

Аглиуллина
Гузяль
Айратовна

Морское лето. Техника Дудлинг 1 место ДП-2991-
187605

16 Филатова
Маргарита

Аглиуллина
Гузяль
Айратовна

Летняя радуга. Техника Эбру 1 место ДП-2991-
187607

17 Смолин Влад
Криницина
Елена
Александровна

"Пёстрое поле" 1 место ДП-2991-
187616

18 Браилова
Маргарита

Бутусова Инна
Владимировна Лимоны 1 место ДП-2991-

187652

19 Садова
Александра

Бутусова Инна
Владимировна Лев 3 место ДП-2991-

187653

20 Поцилуйко
Елена

Ахмерова
Замзагуль
Максутовна

Я рисую лето 2 место ДП-2991-
187658

21 Полякова
Юлиана

Данилейко
Елена
Александровна

Лето наполнено красками 3 место ДП-2991-
187659

22 Албакова
Елизавета

Грингаген
Татьяна
Валерьевна

Я рисую лето 2 место ДП-2991-
187660

23 Ахмеджанова
Мадина

Курамшина
Диана
Рашидовна

" Море, пальмы и песок" 1 место ДП-2991-
187663

24 Костинецкая
Варвара

Куклева Елена
Владимировна Летний лагерь 1 место ДП-2991-

187673

25 Ревуцкая
Юлия

Угрюмова
Лариса
Владимировна

Моё лето 1 место ДП-2991-
187676

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова